【日本動脈硬化学会認定】【日本動脈硬化学会認定】【日本動脈硬化学会認定】【日本動脈硬化学会認定】
動脈硬化性疾患予防ガイドライン動脈硬化性疾患予防ガイドライン動脈硬化性疾患予防ガイドライン動脈硬化性疾患予防ガイドライン 2012201220122012 年版普及啓発共催セミナー年版普及啓発共催セミナー年版普及啓発共催セミナー年版普及啓発共催セミナー

「「「「JAS2012:JAS2012:JAS2012:JAS2012:○○○○○」○○○○○」○○○○○」○○○○○」

開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内            謹啓謹啓謹啓謹啓    時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。        さて、動脈硬化性疾患予防ガイドライン普及啓発共催セミナーを下記日程にて開催すさて、動脈硬化性疾患予防ガイドライン普及啓発共催セミナーを下記日程にて開催すさて、動脈硬化性疾患予防ガイドライン普及啓発共催セミナーを下記日程にて開催すさて、動脈硬化性疾患予防ガイドライン普及啓発共催セミナーを下記日程にて開催することとなりましたのでご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合ることとなりましたのでご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合ることとなりましたのでご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合ることとなりましたのでご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加下さいますようお願い申し上げます。わせのうえご参加下さいますようお願い申し上げます。わせのうえご参加下さいますようお願い申し上げます。わせのうえご参加下さいますようお願い申し上げます。    謹白謹白謹白謹白        記記記記    日日日日    時時時時    平成平成平成平成○○○○○○○○年○月○日（○）年○月○日（○）年○月○日（○）年○月○日（○）    午後○時○分より午後○時○分より午後○時○分より午後○時○分より    会会会会    場場場場    ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○    〒〒〒〒                        【【【【基調講演基調講演基調講演基調講演】】】】        座長座長座長座長    ○○大学○○講座○○大学○○講座○○大学○○講座○○大学○○講座((((病院病院病院病院))))    教授教授教授教授((((部長部長部長部長))))        ○○○○○○○○    ○○○○○○○○先生先生先生先生    演題演題演題演題    「「「「動脈硬化性疾患予防ガイドライン動脈硬化性疾患予防ガイドライン動脈硬化性疾患予防ガイドライン動脈硬化性疾患予防ガイドライン 2012201220122012 年版の概要と改訂のポイント年版の概要と改訂のポイント年版の概要と改訂のポイント年版の概要と改訂のポイント」」」」    ○○○○○○○○大学大学大学大学○○科○○科○○科○○科    教授教授教授教授    ○○○○○○○○    ○○○○○○○○先生先生先生先生        【パネルディスカッション】【パネルディスカッション】【パネルディスカッション】【パネルディスカッション】    動脈硬化性疾患予防ガイドライン動脈硬化性疾患予防ガイドライン動脈硬化性疾患予防ガイドライン動脈硬化性疾患予防ガイドライン 2012201220122012 年版はこうして実地臨床に生かす年版はこうして実地臨床に生かす年版はこうして実地臨床に生かす年版はこうして実地臨床に生かす    座長座長座長座長    ○○大学○○講座○○大学○○講座○○大学○○講座○○大学○○講座    教授教授教授教授    ○○○○○○○○    ○○先生○○先生○○先生○○先生        パネリストパネリストパネリストパネリスト    ○○大学○○大学○○大学○○大学    教授教授教授教授    ○○○○○○○○    ○○先生○○先生○○先生○○先生((((基調講演の演者基調講演の演者基調講演の演者基調講演の演者))))                                    ○○○○○○○○    ○○○○○○○○ ( ( ( (学会よりできれば一名以上学会よりできれば一名以上学会よりできれば一名以上学会よりできれば一名以上))))    ○○○○○○○○    ○○○○○○○○    ○○○○○○○○    ○○○○○○○○            ■主■主■主■主    催催催催    一般社団法人日本動脈硬化学会、○○製薬株式会社一般社団法人日本動脈硬化学会、○○製薬株式会社一般社団法人日本動脈硬化学会、○○製薬株式会社一般社団法人日本動脈硬化学会、○○製薬株式会社    ■後■後■後■後    援援援援    ○○県医師会、○○県医師会、○○県医師会、○○県医師会、○○○○○○○○○○○○○○○○

②副題を付ける場合は文頭に “JAS2012：” を付けてください

①ロゴマークを付けてください（必須）